capitolato speciale d’appalto; 

h) l’importo contrattuale per la manutenzione ordinaria per un periodo di 5 anni (dal 
01.04.2017 al 31.03.2022: € 955.500,00 per anno) ammonta a euro 4.777.500,00 
(quattromilionisettecentosettantasettemillacinquecento/00) di cui: 

- euro 4.677.500,00 (quattromilioniseicentosettantasettemilacinquecento/00) per il 
servizio; 

- euro 100.000,00 (centomila/00) per oneri alla sicurezza;  

- l’importo contrattuale è al netto dell’I.V.A.; 

i) relativamente alla copertura degli eventuali oneri per la manutenzione straordinaria per 
un periodo di 5 anni (dal 01.04.2017 al 31.03.2022:

[...]

3.000,00 (tremila virgola zero) oltre IVA di legge comprensivo di Oneri per la Sicurezza per 
il periodo dal 01.03.2022 al 31.03.2023; 

2) di prendere atto che l’importo totale del subappalto attribuito alla Ditta S.AL.F. S.R.L. di 
ALBIANO D'IVREA (TO), riferito al contratto quinquennale ammonta ad Euro 15.215,00 
(quindicimiladuecentoquindici virgola zero) IVA esclusa ed oneri per la sicurezza compresi, 
ripartito rispettivamente in € 12.000,00 (dodicimila virgola zero) per manutenzione ordinaria 
e € 2.215,00 (duemiladuecentoquindici virgola zero) per manutenzione straordinaria; 

3) di prendere atto che il DURC ed i rimanenti documenti allegati all’istruttoria sono completi e 
regolari; 

4) di prendere atto della regolarità della posizione della Ditta S.AL.F. S.R.L. di ALBIANO